
    

 
Vaše pošta mění provozovatele 

Vážení zákazníci,  

rádi bychom Vás informovali, že pošta ve Vaší obci přechází od 1. února 2019 pod nového provozovatele, kterým 

bude firma DALAJ, s.r.o. Nepřijdete o kvalitní servis ani o žádnou z běžných poštovních služeb. Provozovna ponese i 

nadále označení Česká pošta a naleznete ji na adrese Labe E696, Malá Skála v prostorách čerpací stanice GBO. 

Otevírací doba pošty Partner od 1.2. do 28.2. 2019 bude: 

Pondělí  12:45 – 16:00 hodin 

Úterý 12:45 – 16:00 hodin 

Středa 12:45 – 16:00 hodin 

Čtvrtek 12:45 – 16:00 hodin 

Pátek 12:45 – 16:00 hodin 

Sobota ZAVŘENO 

Neděle ZAVŘENO 

Od 1.3. 2019 dojde k výraznému rozšíření hodin pro veřejnost provozovny pošty Partner a to v pracovních 

dnech až do 18:00 hod. a také o sobotách a nedělích. 

Pošta Partner bude nadále poskytovat tyto služby: 

- příjem a výdej listovních a balíkových zásilek,  

- příjem poštovních poukázek a platebních dokladů SIPO, 

- výplata poštovních poukázek a důchodů, 

- vybrané služby Poštovní spořitelny (operace platebními kartami a vkladními knížkami jako jsou vklady a výplaty, 

příjem příkazů k úhradě a výplata šekových poukázek), 

- prodej cenin a zboží, kolků, 

- příjem reklamací. 

Doručování poštovních zásilek ve Vaší obci bude i nadále zajištěno prostřednictvím DEPO Turnov 70.  

Poštovní zásilky, k jejichž převzetí Vás vyzveme v případě neúspěšného pokusu o jejich dodání v místě 

uvedeném v adrese, budou uloženy a připraveny k vyzvednutí u Partnera Malá Skála. 

Jestliže Vám ukládání poštovních zásilek nevyhovuje, na Vaši žádost připravíme zásilky k vyzvednutí na Vámi 

vybrané poště. Pokud jste již o změnu ukládací pošty požádali, Vaši žádost i nadále respektujeme. 

Stávající adresní PSČ zůstává zachováno. 

 

Na základě těchto změn bude pošta Malá Skála od 30. -31. 1. 2019  pro veřejnost uzavřena, naposledy bude své 

služby poskytovat dne 29.1. 2019 a od 1.2. 2019 budou oznámené zásilky již ukládány u Partnera Malá Skála. 

Informace o všech našich pobočkách získáte na www.ceskaposta.cz, popř. na zákaznické lince 840 111 244.  

 

S pozdravem 

 

                                                                                       

Česká pošta, s.p.    

 

 

 

 

 

 

http://www.ceskaposta.cz/

		2018-12-06T13:54:23+0000
	Ferstelová Renata Ing.
	Konverze dokumentu


		2018-12-07T09:51:59+0000
	Krhounek Petr ing.
	Konverze dokumentu


		2018-12-07T13:50:20+0000
	Waldhansová Martina
	Odeslání do DS




